PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 600/2021 – CM
     Garça, 13 de setembro de 2021.

Requerimento nº 909/2021
Vereador:  Lico
Assunto: Possibilidade de utilizar parte dos

recursos advindos do pedágio para
subsidiar o transporte universitário.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, é importante salientar que o recurso que advirá da praça de pedágio

poderá ser utilizado em ações de extrema prioridade para o Município. Estudos

serão realizados diante da dotação orçamentária para análise da possibilidade

também de relevância.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:47:24-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823